Datus Madriti, Toletani diocesis, decenio tertio 
chalendas octobris anno Domini mdcxxii.a

 500r bInnocentius maximus, Dei et apostolica sedis 
gratia episcopus, Bertinos reni et serenissimi do
mini nostri domini Gregorii, divina providentia 
papa 15 eiusdemque sedis in Hispaniarum regnis, 
cum potestate legati de latere nuntius iuriumque 
camere apostolice collector generalis, dilectu novis 
in Christo doctoris don Petro Magarola, priori ec
clesis collegiate sancta Anna Barchinone; et don 
Francisco Terre, decano et canonico, et Paulo Pla, 
etiam canonico et archidiacono Penitensi numcu
pato maioris Barchinone ecclessiarum, salutem in 
domino.

a. el foli 448 no existeix.
b. bulletó inscrit en el foli 500r.500v. del trienni 162023.
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[1622 ] Pro parte serenissimi principis Philippi, Hispania
rum regis, catholici nobis fuit expositum et cum 
nuper veniam in Christo patrem Joannem Sentis, 
episcopus Barchinone, in locumtenente et capita
num generalem principatus Cathalonie et comi
tatum Rossilionis et Ceritanie nominaverit, et 
dictus episcopus antequam dictorum officiorum 
minus exerceat Cathalonie constitutiones genera
les, usaticos Barchinone, capitulum vulgariter 
dictum «De la observança» ac privilegia et inmu
nitates ecclesiasticas et alia iura patrie se observa
tum iurare teneatur et, pro majori fritione,  
audeat et suscipiat sententiam excomunicationis 
trina canonica monitione premissa, nos ut electio 
de persona predicti episcopi ad officio huiusmodi 
suum serviatur efectum et solempnitates in admis
sione similium locumtenentis et capiteneorum ge
neralium fieri solita observentur vos a quibuscuis 
excomunicationis suspensionis et super dicti aliis
que ecclesiasticis sententiis censuris et penis asere 
vel ab nomine quavis occasione vel causa latis si 
quibus quomodo libet inmodati exisditis. Dum 
modo in illis per annum non insordueritis ad effec
tuen presentium. Dum taxat consequendum ha
rum serie absolventes et absolutos fore consentes 
discretioni verius per presentes commitimus, et 
mandamus quatenus vos et quilibet vestrum // 
500v // dictum Barchinone episcopus locumtenens 
et capitaneus generalem dicti serenisimi regis in 
dictis Principatus et communitatibus secundo ter
tio, et peremptorio termino quod in dicto suo officio 
et illius exercitio bene et fideliter se habeat servet 
usaticos Barchinone et constitutiones Cathalonis, 
capitulum dicte «De la observança», privilegia et 
inmunitates ecclesiaticas et alia iura patrie, et in 
eum sententiam excomunicationis contrafacien
tem trina canonica mobies per dictum episcopum 
Barcinonensis seu aliam quamcumque persona fa
ritis requisiti seu alter verum fueret requisitus li
bere possita et valeatis eidem modo et forma quibus 
cum aliis locumtenis et capitaneis generalibus in 
similibus fieri solitum. Et per inde usi ipse episco
pus mero cavens existeret non observantibus cons
titutionis apostolicis nec non concordiis statutis 
constitutionibus et consuetudinibus dicte Barchi
none civitatis ac dictorum Principatus et aliis qui
buscumque in contrarium pro hac.